
 

1/2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 – Vršovice 
IČO: 45249130 
jednající: Ing. Vladimír Fanta, ředitel 
 
2. Název veřejné zakázky 

„Informační systém ELPNO“ 
 

3. Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 526198. 

 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování, provozní podpora a rozvoj informačního systému 
pro elektronickou přepravu nebezpečných odpadů (ELPNO), včetně potřebných licencí a maintenance 
fee, který bude disponovat elektronickými službami pro komplexní průběh agendy přepravy 
nebezpečných odpadů. 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

4.479.904,- Kč bez DPH, tj. 5.420.683,84 Kč včetně DPH. 

 

6. Zvolený druh zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

Tato nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče o veřejnou zakázku, odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 

Vybraný uchazeč INISOFT s.r.o. se sídlem Rumjancevova 696/3, 460 01 Liberec I – Staré Město, 
IČO: 25417657, splnil veškeré podmínky a jeho nabídka získala na základě zvoleného a v zadávací 
dokumentaci popsaného způsobu hodnocení nejvyšší počet bodů. 

 

Prostřednictvím subdodavatele nemá být plněna žádná část veřejné zakázky. 

 



 

2/2 

8. Identifikační údaje uchazečů o veřejnou zakázku a jejich nabídkové ceny 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena v Kč včetně DPH 

1. 

SYSNET s.r.o. 
Voskovcova 1651 
252 28 Černošice 
IČO: 48026468 

7.212.742,24 Kč včetně DPH 

2. 

INISOFT s.r.o. 
Rumjancevova 696/3 
460 01 Liberec I – Staré Město 
IČO: 25417657 

5.420.683,84 Kč včetně DPH 

3. 

DAIN s.r.o. 
Na Výsluní 201/13 
100 00 Praha 10 – Strašnice 
IČO: 28504810 

8.386.026,- Kč včetně DPH 

 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti 

Není relevantní, žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

Není relevantní, žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

 

11. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Není relevantní. 

 

12. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní. 

 

V Praze, dne 4. listopadu 2016 

 

 

 Ing. Vladimír Fanta 
 ředitel 


		2016-11-04T17:46:12+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




